



Hayatını kaybeden şeyhin bilinmeyenleri

10 Aralık Perşembe 2020 12:44



Nakşibendi tarikatının Bitlis'teki şeyhlerinden Nurettin Mutlu koronavirüsten hayatını kaybetti. İşte Mutlu'nun bilinmeyenleri...

Nakşibendi şeyhlerinden Şeyh Masum'un oğlu 82 yaşındaki Nurettin Mutlu'nun bir süre önce yapılan koronavirüs testi pozitif çıktı.

Evinde karantinaya alınarak tedavisine başlanan Mutlu'nun durumu ağırlaşmaya başladı. 21 Kasım'da Bitlis Tatvan Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak yoğun bakım ünitesinde tedavisi devam eden Mutlu, sabah saatlerinde hayatını kaybetti.

Nurettin Mutlu'nun cenazesi, bugün Güroymak ilçesi Eretepe Mahallesi'nde Şeyh Abdurrahmani Taği Mezarlığı'nda defnedilecek.



MUTLU BU SÖZLERİYLE HATIRLANIYOR

Güroymak'taki Nakşibendi tarikatı sık sık gündeme geliyor. İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun taziye evinde çekildiği fotoğrafla sık sık konuşulan tarikat, yaşanan bir cinayetle sarsılmıştı.



Güroymak'taki (Norşin) Nakşibendi dergahının şeyhi Nurettin Mutlu'ydu. Geçen Ocak ayında öldürülen Abdulkerim Çevik ile Nurettin Mutlu arasındaki yakınlık biliniyordu.

Ancak, Güroymak'taki (Norşin) Nakşibendi dergahının şeyhi Nurettin Mutlu ile Abdulkerim Çevik'in 2014 yılında FETÖ lideri Fethullah Gülen'e verdikleri destek dikkat çekmişti. Çünkü iktidar partisi AKP için Fethullah Gülen'le olan bağ, 2013 yılındaki 17-25 Aralık operasyonları öncesi ve sonrası diye ayrılıyor. Hatta hukuki kimi soruşturmalar dahi buna göre yürüyor.

Norşin Şeyhi Nurettin Mutlu ise, 17-25 Aralık'tan aylar sonra, 23 Şubat 2014'te Fethullah Gülen'e destek olan bir röportajı, FETÖ'nün kapatılan yayın organı Zaman gazetesine verdi. "Gülen gibi bir alime hakaret edilmesini tasvip etmiyoruz" manşeti ile duyurulan röportajda, Norşin Şeyhi Nurettin Mutlu şöyle demişti:

"15 yıldan beri Gülen'in eserlerini, çok sayıda başka âliminin eserlerini de okudum. Hepsi birbirinden kıymetlidir. Ama şunu söylemeliyim ki Gülen gibi bir âlim, mütefekkir görmedim. Böyle bir kıymete sahip olmakla ne kadar iftihar etmek azdır. Milyonların gönlünde taht kurmuş ihlas ve samimiyet abidesi Fethullah Gülen Hocaefendi gibi bir zata nahoş sözler sarf etmek onun kıymetinden bir şey kaybettirmez ama samimi her Müslüman'ın gönlünde tarifsiz yaralar açar."

Mutlu bununla da yetinmeyip, Gülen'le ilgili fetva vererek, "Bu hizmeti karalamak caiz değildir. Hocaefendi'yi, hizmetini ve

arkadaşlarını karalamak bize bir şey kazandırmaz. Ona ve arkadaşlarına çok dua ediyorum” demişti.

Mutlu'nun sözlerinin Zaman gazetesi tarafından çarpıtıldığı da gündeme gelmişti. Ancak Nurettin Mutlu 13 Kasım 2014 yılında da Fethullah Gülen'den övgü ile söz eden açıklamaları bu kez FETÖ'nün bir diğer yayın organı CİHAN Haber Ajansı'nda haber yapıldı.

Fethullah Gülen için, “Hocaefendi'nin Said Nursi'ye ve Risale-i Nur'a bağlılığına hayran kaldım” diyen Mutlu, “Hocaefendi'nin 76 yıllık hayatı gayet şeffaflıktır” demişti.

Nurettin Mutlu'nun Zaman'daki röportajından bir hafta sonra, öldürülen Nakşibendi Şeyhi Abdülkerim Çevik, Zaman gazetesine açıklamalarda bulundu. Abdülkerim Çevik de, “Hocaefendi İslah hareketi yürüttü. Türkiye'de üniversitelere de insan yetiştirme hizmetini Fethullah Gülen başlattı, Türkiye'de sosyal değişimi gerçekleştirdi” ifadelerini kullandı. Gülen'e yönelik övgülerine devam eden Çevik, “Peygamber vârisleri için ne düşünülüyorsa, Hocaefendi için de aynı şeyleri düşünmek ve aynı şeyleri idrak etmek gerekiyor” ifadelerini kullanıyor.

Nurettin Mutlu-Fethullah Gülen yakınlığı bununla da sınırlı değil. 21 Ekim 2013 yılında Zaman gazetesinde yayımlanan Fethullah Gülen'in hastalığında destek verenlere teşekkür listesinde de Nurettin Mutlu'nun adı da yer alıyor.

DIYANET İÇİNDE DE NORŞİN'DEKİ NAKŞİBENDİ DERGAHINA YAKIN İSİMLER VAR

Prof. Dr. Enbiya Yıldırım da sosyal medya hesabından şeyh Nurettin Mutlu ile fotoğrafını paylaşmış, “Öyle insanlar vardır ki, yanlarında huzur bulursunuz. Meclisinde bulunmak istersiniz. Norşin'de Molla Nurettin hocam onlardan biri. O yüzden oralardan geçerken mutlaka ziyaretine giderim” ifadelerini kullanmıştı.

Prof. Dr. Enbiya Yıldırım, geçen Temmuz ayında Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla yayınlanan kararname ile Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu Üyeliği'ne getirilmişti.

Odatv.com



Günlerdir övgüler düzdüler de
NORŞİN ŞEYHLERİ
FETÖ'YE NASIL
SAHİP ÇIKTI
Bu görüntülerden utanacak mısınız



Odatv hafıza tazeliyor
DEVLET BAHÇELİ
SÜLEYMAN SÖYLU'YA DA
"PKK TALEPLERİNİ
KARŞILIYOR" DİYECEK Mİ



iki kitap
DEVLETTE
YARATILAN ÇÜRÜMEYİ
BU KİTAPLARDAN
OKUYUN
62,00 TL yerine **34,10 TL**

[nakşibendi](#)[TARİKAT](#)[Bitlis](#)[nurettin mutlu](#)[koronavirüs](#)[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)

